

Bielski festiwal teatralny zdobył cenne wyróżnienie



Ogólnopolski Festiwal Sztuk Komediodowych Teatrów Amatorskich „Decha” w Bielsku Podlaskim otrzymał Wyróżnienie Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. Impreza ta znalazła się wśród 21 instytucji, projektów i wydarzeń, które zostały w tym roku docenione podczas gali PROT-u.

Gala odbyła się we wtorek 5 listopada w Operze i Filharmonii Podlaskiej. Wyróżnienie odebrali: Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski oraz Dyrektor Festiwalu Mateusz Sacharzewski.

– Jestem dumny z faktu, że młodzi bielscy twórcy stworzyli tak znakomitą markę artystyczną, która cieszy się uznaniem teatrów z całej Polski. Tacy ludzie skutecznie promują nasze miasto, więc warto, by miasto też pomagało im w rozwoju tak cennej inicjatywy – podkreślał burmistrz Piotr Wawulski.

To właśnie burmistrz zgłosił „Dechę” do 21. edycji Konkursu na Najlepszy Produkt Turystyczny Województwa Podlaskiego.

Ogólnopolski Festiwal Sztuk Komediodowych Teatrów Amatorskich „Decha” w Bielsku Podlaskim to wyjątkowe cykliczne wydarzenie, organizowane przez nastoletnich oraz dorosłych członków bielskiego Teatru The M.A.S.K. Na festiwalu spotykają się twórcy z całej Polski. Corocznie uczestniczy w nim

około 120 osób, co świadczy o jego rosnącej popularności i renomie. Entuzjazm i kreatywność młodych organizatorów sprawiają, że „Decha” wyróżnia się na tle innych wydarzeń teatralnych.

W tym roku bielski festiwal odbył się już po raz jedenasty. Relację z tego wydarzenia można przeczytać w tekście pt. [„Decha 2024: widzom było do śmiechu”](#).

Polska Organizacja Turystyczna, wraz z regionalnymi organizacjami turystycznymi, już od dwóch dekad organizuje ten konkurs. Jego celem jest podnoszenie jakości oraz konkurencyjności oferty turystycznej poprzez kreowanie atrakcyjnych i innowacyjnych produktów turystycznych.

Przypomnijmy, że w zeszłorocznej edycji konkursu wyróżnienia dostały też dwie inne bielskie marki: Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach oraz festiwal „Na Iwana, na Kupała” organizowany przez Związek Ukraińców Podlasia z siedzibą w naszym mieście. Informowaliśmy o tym w tekście pt.: [„Muzeum i festiwal zostały wyróżnione w konkursie na Najlepszy Produkt Turystyczny Województwa Podlaskiego”](#).

Fot. Wojciech Wojtkielewicz ([Kurier Poranny](#))

Tagi: [Decha](#), [nagrody](#), [promocja](#), [PROT](#), [turystyka](#)